

德展大健康股份有限公司

2024 半年度报告摘要

证券代码:00813 证券简称:德展健康 公告编号:2024-040

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站(巨潮资讯网)查阅本年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用√不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用√不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用√不适用
二、公司简介
1. 公司概况
股票简称:德展健康 股票代码:00813
股票上市交易所:深圳证券交易所
变更后的简称(如有):无
变更后的股票代码(如有):无
联系人及联系方式
姓名:王健雄 职位:董事长
办公地址:北京市朝阳区工体东路二号楼A座1025室
电话:010-6868777 010-6868777
电子邮箱:zhangjinhong@dezhentan.com.cn wangjianxiong@dezhentan.com.cn

关于2024年半年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》(2024年修订)《企业会计准则》以及公司会计政策等相关规定,对可能存在资产减值损失的资产计提减值准备。现将具体情况公告如下:
一、本次计提资产减值准备的情况概述
1. 本次计提资产减值准备的依据
根据《企业会计准则》及公司会计政策规定,公司对母公司及下属所有子公司截至2024年6月30日的各类资产进行了全面清查盘点分析,认为资产中应收账款、其他应收款、存货存在一定的减值迹象,公司对其可收回金额与账面价值的差额计提减值准备。
2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、拟计提的期间
本次计提资产减值准备的报告期间为2024年1月1日至2024年6月30日。经过对2024年6月30日存在可发生减值迹象的资产进行清查和减值测试后,计提2024年半年度各项资产减值准备1,044.25万元,明细如下表:
单位:万元

资产名称	2024年半年度计提资产减值准备金额
应收账款	633.16
其他应收款	399.03
存货	12.06
合计	1,044.25

3. 公司的审批程序
本次计提减值准备金额已履行相应的内部审批程序。
二、减值准备计提情况说明
1. 应收账款减值准备计提情况说明
公司期末对应收账款进行全部清查后,经评估,2024年半年度应收账款减值准备应计提金额为633.16万元,列表说明如下:
单位:万元

债务人名称	期末余额	计提比例	计提金额	计提理由
上海医药管理合伙企业(有限合伙)	193.3%	414,138.66	0	不适用
新嘉坡美林控股有限公司	18.00%	409,748.45	0	质押
美林控股有限公司	14.22%	397,763.40	0	质押
德展大健康股份有限公司	4.81%	194,039.30	0	不适用
新嘉坡美林控股有限公司	1.6%	22,801.94	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.84%	18,219.26	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.61%	13,251.70	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.41%	8,888.01	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.25%	6,398.10	0	不适用

2. 其他应收款减值准备计提情况说明
公司期末对其他应收款进行全部清查后,经评估,2024年半年度其他应收款减值准备应计提金额为399.03万元,列表说明如下:
单位:万元

债务人名称	期末余额	计提比例	计提金额	计提理由
其他应收款	399.03	399.03	399.03	其他应收款

3. 存货减值准备计提情况说明
公司期末对存货进行全部清查后,经评估,2024年半年度存货减值准备应计提金额为12.06万元,列表说明如下:
单位:万元

资产名称	期末余额	计提比例	计提金额	计提理由
存货	12.06	12.06	12.06	存货

三、本次计提资产减值准备合理性的说明及对公司的影响
本次公司本次计提资产减值准备金额为1,044.25万元,将全部计入2024年半年度损益,减少公司2024年半年度净利润1,044.25万元。本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,计提合理、谨慎,符合公司的实际情况,能够更真实、准确地反映公司的财务状况、资产价值及经营成果。

德展大健康股份有限公司 关于美林控股业绩承诺补偿履行情况进展暨 控股权投资提起仲裁的公告

德展大健康股份有限公司(以下简称“德展健康”、“公司”)原控股子公司美林控股有限公司(以下简称“美林控股”)于2024年7月13日,就美林控股及相关方所签订的《股权转让协议》(以下简称“《股权转让协议》”)履行情况提起仲裁,具体情况如下:
一、仲裁事项
1. 仲裁事项概述
2024年7月13日,德展健康(甲方)与美林控股(乙方)就《股权转让协议》履行情况提起仲裁,具体情况如下:
2. 仲裁事项概述
2024年7月13日,德展健康(甲方)与美林控股(乙方)就《股权转让协议》履行情况提起仲裁,具体情况如下:
二、仲裁事项概述
2024年7月13日,德展健康(甲方)与美林控股(乙方)就《股权转让协议》履行情况提起仲裁,具体情况如下:
三、仲裁事项概述
2024年7月13日,德展健康(甲方)与美林控股(乙方)就《股权转让协议》履行情况提起仲裁,具体情况如下:

德展大健康股份有限公司 第八届董事会第二十八次会议决议公告
公告编号:2024-041
德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告
公告编号:2024-042

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

德展大健康股份有限公司 第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第十七次会议的通知已于2024年8月22日以电子邮件方式发出,公司于2024年8月27日上午10:00时以现场方式召开。本次会议应参加会议监事8人,实际参加会议监事8人。会议由公司董事长魏明先生主持。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。
二、监事会会议审议情况
1. 关于公司2024年半年度报告全文及摘要的议案
德展大健康股份有限公司2024年半年度报告全文及摘要,2024年上半年公司实现营业收入2.48亿元,同比增长12.46%,实现归属于上市公司股东的净利润1,015.26万元,同比增长234.22%。
三、备查文件
1. 德展大健康股份有限公司第八届监事会第十七次会议决议。
特此公告。
德展大健康股份有限公司 监事会 公告编号:2024-042
二〇二四年八月二十八日

沈阳惠天热电股份有限公司

2024 半年度报告摘要

证券代码:000692 证券简称:惠天热电 公告编号:2024-48

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站(巨潮资讯网)查阅本年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用√不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用√不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用√不适用
二、公司简介
1. 公司概况
股票简称:惠天热电 股票代码:000692
股票上市交易所:深圳证券交易所
变更后的简称(如有):无
变更后的股票代码(如有):无
联系人及联系方式
姓名:李志 职位:董事长
办公地址:沈阳市沈河区浑河47号
电话:024-2292887 024-2292887
电子邮箱:zhangjinhong@dezhentan.com.cn wangjianxiong@dezhentan.com.cn

关于召开2024年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
德展大健康股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》(2024年修订)《企业会计准则》以及公司会计政策等相关规定,对可能存在资产减值损失的资产计提减值准备。现将具体情况公告如下:
一、本次计提资产减值准备的情况概述
1. 本次计提资产减值准备的依据
根据《企业会计准则》及公司会计政策规定,公司对母公司及下属所有子公司截至2024年6月30日的各类资产进行了全面清查盘点分析,认为资产中应收账款、其他应收款、存货存在一定的减值迹象,公司对其可收回金额与账面价值的差额计提减值准备。
2. 本次计提资产减值准备的资产范围、总额、拟计提的期间
本次计提资产减值准备的报告期间为2024年1月1日至2024年6月30日。经过对2024年6月30日存在可发生减值迹象的资产进行清查和减值测试后,计提2024年半年度各项资产减值准备1,044.25万元,明细如下表:
单位:万元

资产名称	2024年半年度计提资产减值准备金额
应收账款	633.16
其他应收款	399.03
存货	12.06
合计	1,044.25

3. 公司的审批程序
本次计提减值准备金额已履行相应的内部审批程序。
二、减值准备计提情况说明
1. 应收账款减值准备计提情况说明
公司期末对应收账款进行全部清查后,经评估,2024年半年度应收账款减值准备应计提金额为633.16万元,列表说明如下:
单位:万元

债务人名称	期末余额	计提比例	计提金额	计提理由
上海医药管理合伙企业(有限合伙)	193.3%	414,138.66	0	不适用
新嘉坡美林控股有限公司	18.00%	409,748.45	0	质押
美林控股有限公司	14.22%	397,763.40	0	质押
德展大健康股份有限公司	4.81%	194,039.30	0	不适用
新嘉坡美林控股有限公司	1.6%	22,801.94	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.84%	18,219.26	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.61%	13,251.70	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.41%	8,888.01	0	不适用
德展大健康股份有限公司	0.25%	6,398.10	0	不适用

2. 其他应收款减值准备计提情况说明
公司期末对其他应收款进行全部清查后,经评估,2024年半年度其他应收款减值准备应计提金额为399.03万元,列表说明如下:
单位:万元

债务人名称	期末余额	计提比例	计提金额	计提理由
其他应收款	399.03	399.03	399.03	其他应收款

3. 存货减值准备计提情况说明
公司期末对存货进行全部清查后,经评估,2024年半年度存货减值准备应计提金额为12.06万元,列表说明如下:
单位:万元

资产名称	期末余额	计提比例	计提金额	计提理由
存货	12.06	12.06	12.06	存货

三、本次计提资产减值准备合理性的说明及对公司的影响
本次公司本次计提资产减值准备金额为1,044.25万元,将全部计入2024年半年度损益,减少公司2024年半年度净利润1,044.25万元。本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,计提合理、谨慎,符合公司的实际情况,能够更真实、准确地反映公司的财务状况、资产价值及经营成果。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保自愿性信息披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、基本情况
二、担保事项概述
三、担保事项对公司的影响
四、备查文件
特此公告。